TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 22/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu khảo sát, cung cấp dịch vụ bảo trì máy phát điện theo

danh mục như sau:

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Bảo trì máy phát điện Mitshubishi 1.000kVA và

1.250kVA

Chi tiết công việc bảo trì:

-  Kiểm tra tổng quát: Tổng thể máy

-  Bình Acquy:

   + Kiểm tra và châm thêm acid nếu thiếu

   + Kiểm tra, đo nguồn điện bình

-  Bảng điền khiển: Kiểm tra chức năng của bảng

điều khiển

-  Kiểm tra các loại lọc: lọc gió, lọc nhớt, lọc dầu

-  Lau chùi và kiểm tra sự an toàn của bồn dầu

-  Lau chùi và kiểm tra két nước. Đề xuất châm thêm

dung dịch, nước làm mát nếu cần thiết

-  Kiểm tra hệ thống ống xả khói

-  Kiểm tra nhớt, dầu, nước làm mát

-  Kiểm tra và cân chỉnh các loại dây curoa

-  Lau chùi và kiểm tra ống thở

-  Các chức năng bảo vệ: Kiểm tra áp suất dầu thấp,

nhiệt độ cao quá tốc

-  Board mạch: Kiểm tra board mạch chính, board

AVR, van từ, cảm biến tốc độ, bộ biến vòng quay

máy

-  Kiểm tra tubo tăng áp

-  Kiểm tra tình trạng đầu phát (lau chùi, làm sạch)

-  Kiểm tra và vặn lại các khớp nối

-  Kiểm tra đo điện áp khi máy vận hành có tải

-  Kiểm tra tủ điện chính

-  Kiểm tra các thông số, điện áp vào, ra của các thiết

bị trong tủ điện tổng và tủ điện chính

-  Kiểm tra hệ thống đường dây cung cấp điện chính

Máy  02

  Kính mời đơn vị tham gia khảo sát và chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành

Phố Hồ Chí Minh.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

       + Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị, A2-612 - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Báo giá bảo trì máy phát điện

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 11/02/2026.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2026-02-04T13:30:54+0700